
بعد از درخشش مقابل تیم هوادار حالا باید در مسجدسلیمان بدرخشد. 
او با پیراهن گل گهر در فصل قبل دو پیروزی مشابه دو بر صفر مقابل نفت 
مسجدسلیمان به دست آورد. او در بازی رفت پاس یکی از دو گل تیمش را در 
مسجدسلیمان به همبازیانش داد و در دیدار برگشت هم یکی از دو گل گل گهر را 
ستاره این روزهای پرسپولیس به ثمر رساند تا در مجموع دو بازی مقابل این تیم 

جنوبی آمار جالبی را به دست آورد.

در حاشیه برنامه روز هوادار که از سوی باشگاه پرسپولیس برگزار شد علی پروین 
درباره قهرمان لیگ بیست و دوم گفت: »من همیشه هفته پنجم پیش بینی می کنم. 
فکر می کنم پرسپولیس قهرمان می شود. تیم گل محمدی خوب بازی می کند و 
شانس اول قهرمانی است.« پروین درباره واگذاری سهام سرخابی ها گفت: »به 
نظر من اگر بخواهند واگذار کنند ۲۰ تا ۳۰ درصد باید به هواداران بدهند، ۱۰ 
درصد از سهام را هم به پرسپولیس بدهند و ۱۰ درصد از سهام را به استقلالی ها.«

در یکی دو روز اخیر شایعاتی مبنی بر کنار گذاشتنش به گوش رسیده که البته تأیید 
یا تکذیب رسمی نشده. او بازیکنان مطرحی را در نقل و انتقالات به پرسپولیس 
اضافه کرد اما مدت هاست شایعاتی در خصوص هزینه های کلان پرسپولیس 
برای جذب بازیکن به گوش می رسید که البته با انتشار ارقام مطرح شده با 
واقعیت فاصله دارد، با این همه این مسائل باعث نشد تا رضا درویش همچنان 

حاشیه امنیتی در اطراف خود احساس کند.

سعید صادقی علی پروین رضا درویش

نوبت پاس گل رسید پیش بینی قهرمان لیگ دلایل شایعه برکناری

    شنبه  19 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7125

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

اوایل هفته گذشته مدیررسانه ای 
سپاهان بعد از پیوستن دیاباته 
به پرسپولیس، با انتشار پیامی 
نوشت: »لوکادیا و دیاباته جمعاً 
۳ میلیون یورو قیمت خورده اند. 
یعنی حدود ۹۰ میلیارد تومان برای 
دو نفر! از جیب چه کسی این 
ینه ها  هز

انجام شده است. نماینده های 
محترم مجلس کجای مجلس 
نشسته اند؟ اینها تخلف نیست؟«

ــود و  ــازه ب ــن شروع یک جنجال ت ای
کشمکش های بسیاری را در فضای 
مجازی به وجود آورد. به غیر از 
هواداران پرسپولیس که در فضای 
مجازی به سپاهان تاختند و با 
پیش کشاندن آمار نقل و انتقالات 
ین باشگاه و هزینه هایش به  ا
ولخرجی های این باشگاه اشاره 
کردند، مدیران باشگاه پرسپولیس 

هم ساکت نماندند. 
غیر از مدیر روابط عمومی باشگاه 
پرسپولیس که در همان فضای 
ب  ا جو رسمی  غیر  و  زی  مجا
نماینده باشگاه سپاهان را داده 

بود، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
هم چند روزی ساکت ماند اما به 
یکباره کاسه صبرش لبریز شد و 
در مصاحبه ای به جنجال های به پا 
شده از فساد بزرگ در فولاد مبارکه 

اصفهان کنایه زد.
اما با ادامه دار شدن این موضوع، 
باشگاه پرسپولیس نامه مربوط 
ــان  ــان و مربی ــه رقم قرارداد بازیکن ب
تا  کرد  پدیت  آ را  رجی اش  خا
مشخص شود ادعای مطرح شده 
در مورد رقم بازیکنان خارجی 
تازه وارد این باشگاه درست نیست. 
البته از ابتدا هم مشخص بود 
نماینده باشگاه سپاهان بر اساس 
رقم اعام شده در سایت ترانسفر 
مارکت که یک گمانه زنی و عدد 

تخمینی است این توئیت را مطرح 
کرده است.

خ  ر مو مه  نا طبق  ل  حا هر  به 
ی  مضا ا به  که   ۱ ۴ ۰ ۱  /۰ ۶  /۱ ۶
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس رسیده است، مجموع 
قرارداد بازیکنان خارجی پرسپولیس 
که شامل گئورگی گولسیانی، وحدت 
ته و یورگن  با نوف، شیخ دیا هنا
لوکادیا می شود ۵۴ میلیارد و ۹۲۸ 
میلیون تومان برآورد شده است. 
همچنین ولسلی ننکا، په په لوسادا 
و اوسمار ویرا نیز با قراردادی به ارزش 

ریالی ۱۱ میلیارد و ۴۸۰ 
میلیون تومان به یحیی 
گل محمدی در کادر 

فنی کمک می کنند.

رقم قرارداد 4 بازیکن خارجی پرسپولیس اعلام شد

54 میلیارد و 928 میلیون تومان

 zخبر

 zسوژه

90 درصد کار مجوز 
حرفه ای حل شده

ز یک سال غیبت در  بعد ا
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
و یک سال برگزار نشدن این 
مسابقات، حالا پرسپولیس باید 
مجوز حرفه ای را برای فصل ۲۰۲۳ 
لیگ قهرمانان دریافت کند 
که با توجه به سختگیری های 
ای اف سی کار راحتی نیست. 
درویش در خصوص مجوز 
حرفه ای باشگاه پرسپولیس 
برای تکمیل مدارک این تیم برای 
بازگشت در آسیا گفت: هر هفته 
جلساتی در این خصوص داریم. 
دو هفته قبل نیز با مسئولان 
تبال جلسات  سیون فو فدرا
خوبی را برگزار کردیم. تقریباً 
۹۰ درصد از کارها طبق برنامه 
پیش رفته و مابقی آن یکسری 
بحث های زیرساختی است که 
مربوط به بخش های دیگر از 
جمله ورزشگاه آزادی می شود 
که با آنها نیز جلسات و تعامات 
خوبی را داشته ایم تا این مشکل 

را حل کنیم.

برد دو گله 
نوجوانان

ز  و ر ن  ا جو نو ن  شا سرخپو
فدک  زمین  ر  د رشنبه  چها
باقرشهر میهمان تیم فتح ارشاک 
بودند که در پایان با نتیجه دو بر 
صفر به برتری رسیدند. در دقیقه 
۴۱ شوت استثنایی نوذری گل 
اول این دیدار را برای پرسپولیس 
رقم زد. پرسپولیس که به یک گل 
زده در نیمه اول قانع نبود، در 
دقیقه ۵۴ روی پاس محمودی، 
مهدی قره داغی پس از تک به 
تک شدن با دروازه بان فتح، گل 
دوم پرسپولیس را به ثمر رساند.

تلاش پرسپولیس 
برای حضور 

هواداران مقابل 
تراکتور

طی  لیس  پرسپو ن  را ا د ا هو
روزهای گذشته به موضوع 
برگزاری بازی با تراکتور در تهران 
بدون تماشاگر اعتراض های 
گسترده ای داشته اند و از باشگاه 
خواسته اند این مسأله را پیگیری 
کند. بعد از این مسأله درویش 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
گفت: پیگیری های لازم در این 
زمینه صورت گرفته و امیدوارم 
بتوانیم در این بازی خانگی امکان 
حضور هواداران را فراهم سازیم. 
هنوز متوجه نشدم چرا هواداران 
ما باید به خاطر بازی با تراکتور 
محروم شوند؟ در بازی فصل قبل 
مقابل تراکتور در تبریز هواداری 
در استادیوم نداشتیم و مقابل 
سنگ، بطری و بی احترامی هایی 
که به مربیان و بازیکنان شد، 
سر تعظیم فرود آوردیم ولی 
هنوز نمی دانیم که چرا ما را 
از بازی خانگی محروم کردند. 
تقاضای بررسی های لازم در 
این زمینه برای لغو محرومیت 
صورت گرفته و ان شاءالله نتایج 
خوبی برای ما در این مورد رقم 

می خورد.
محمدی معاون باشگاه 
پرسپولیس هم در خصوص 
تاش باشگاه برای حل مشکل 
میزبانی پرسپولیس در دیدار 
مقابل تراکتور گفت: تیم حقوقی 
ما پیگیر این موضوع است و 
امیدوارم این مسابقه با حضور 

هواداران برگزار شود.

احتمالاً این سخت ترین بازی پرسپولیس 
در شش هفته ابتدایی باشد. شاید 
هیچ کس فکر نمی کرد تیمی که فصل 
قبل با کمی خوش شانسی در جدول 
باقی ماند و سقوط نکرد در شروع 
فصل بیست و دوم اینقدر خوب کار 
کند. تیم مهاجری همین حالا تیم پنجم 
جدول است و فقط سه امتیاز کمتر از 
پرسپولیس دارد و به اندازه استقال 
پوئن جمع کرده. آنها یک باخت عجیب 
خانگی به پیکان داده اند اما استقال و 
گل گهر پرستاره را متوقف کردند و مس 
کرمان و صنعت نفت را شکست دادند.

مهم ترین عامل نگران کننده برای این 
بازی گرمای هوای مسجدسلیمان است 
که مثل بازی با استقال می تواند بای 
جان تیم یحیی باشد. غیر از این نفت 
بازیکنان نسبتاً خوبی هم دارد که 
باتجربه اند و حداقل اینکه شرایط بهتری 

نسبت به فصل قبل دارند.

شکست تیم مهاجری در خانه کار راحتی 
نیست اما برای این پرسپولیس پرستاره 
نشدنی به نظر نمی رسد. پرسپولیس 
همواره در این شهر کار سختی برای 
نتیجه گرفتن داشته و این بار هم شاید 
سفر از اهواز به شهر محل برگزاری 
در همان روز مسابقه مشکاتی برای 
سرخ ها ایجاد کند اما توقع از تیمی که 
سه برد متوالی به دست آورده پیروزی 
حتی در این شهر سخت و مقابل تیم 

خوب مهاجری است.
به نظر می رسد یحیی با حداقل تغییر به 
مصاف حریف خواهد رفت و هر چقدر که 
ثبات در ترکیب برای او و تیمش خوب به 
نظر می رسد می تواند منجر به شناخت 
بیشتر حریف و بستن راه های نفوذ باشد.
ند  ا بقه می تو ین مسا ا در  پیروزی 
پرسپولیس را تا بعد از تعطیات لیگ 
در صدر نگه دارد که این برای پرستیژ 
و شخصیت باشگاه اتفاقی خوب است 
ضمن اینکه برد در این بازی مقابل 
تیم سرسخت مهاجری می تواند ثابت 
کند یحیی و تیمش امسال واقعاً جام 

می خواهند.

تش برای  عبور از آ
تداوم صدرنشینی

 zپیش بازی

  سرمربی: 
رضا مهاجری

سعید جلالی راد
علیرضا جلالی
عقیل کعبی
میلاد باقری

مجتبی مقتدایی
مسلم مجدمی

سامان نریمان جهان
اسماعیل بابایی

رضا دهقانی
حسین شنانی
پیمان رنجبری

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
مرتضی پورعلی گنجی
گئورگی گولسیانی
علی نعمتی
دانیال اسماعیلی فر
سینا اسدبیگی
میلاد سرلک
سروش رفیعی
مهدی ترابی
سعید صادقی
یورگن لوکادیا

  استادیوم: شهید بهنام محمدی

  داور: سیدرضا مهدوی 
  کمک ها: 

 حمیدرضا افشون
علیرضا مرادی

خانمحمدی:  ترابی امسال نفر چهارم تیم است

صادقی مثل لمپارد
20:00

نفت م.س - پرسپولیس

حسن خانمحمدی مدافع سابق 
پرسپولیس معتقد است: »تیم 
مسجد سلیمان تیمی است که 
در ساختار دفاعی اش خیلی خوب 
کار می کند اما نکته مهم و حایز 
اهمیت این است که پرسپولیس 
با بازیکنانی که در اختیار دارد قادر 
است بر خط دفاعی هر تیمی در 

لیگ برتر غلبه کند.«
به نظر می رسد که هنوز 

آمادگی آرمانی بین بازیکنان 
پرسپولیس به وجود نیامده!

شرایط تیم بد نیست اما باید 
این نکته را مد نظر قرار دهیم 
که بهترین بازیکنان فصل قبل 
پرسپولیس نظیر ترابی هم در 
ساختار جدید تیم و بین بازیکنانی 
ین فصل پرسپولیس به  که ا
خدمت گرفته چهارم یا پنجم 
است. چه بسا که در این فصل ما 
بازیکنانی مانند صادقی، دانیال 
و لوکادیا را هم در تیم مان داریم 
و در این تیم ترابی چهارمین 
به دلیل ارزش های  زیکن  با
فنی اش است. شاید به همین 
دلیل است که ارزش های بازیکن 
فوق العاده ای مانند ترابی خیلی به 
چشم نمی آید. در همه پست ها 

بازیکنان خیلی خوبی داریم. 
بازی پرسپولیس مقابل هوادار 

را چگونه ارزیابی کردید؟
در یک جمله اگر بخواهم بگویم 
این است که هیچ تیمی به لحاظ 
فنی نمی تواند مانع موفقیت و 
قهرمانی پرسپولیس شود مگر 
اینکه مسائل حاشیه ای و مواردی 
از این دست بتواند مانع قهرمانی 

پرسپولیس شود.
شرایط خط دفاع و هافبک پرسپولیس 

را چگونه ارزیابی می کنید؟

بیرانوند بهترین دروازه بان ایران و 
آسیاست و تاکنون 5۰ پاس بدون 
اشتباه به بازیکنانش داده است، 
به همین دلیل است که بهترین 
عکس العمل ها را در خط دروازه 
دارد. در پرسپولیس از خط دروازه 
بگیرید تا خط حمله، این تیم 
بهترین بازیکنان را در اختیار دارد. 
در این بین باید با جرأت بگویم 
که سعید صادقی فوق العاده است 
و با وجود چنین بازیکنی مربی 
واقعاً هیچ گونه کم و کسری در 
خط هافبکش احساس نمی کند، 
هافبکی که بیشتر از هر موقع 
دیگری توپ می گیرد، به عرض 
می زند و در عمق پاس می دهد و 
ضربه به چهارچوب عالی ای دارد و 
روی دست بازیکن هم تیمی اش 
عالی کار می کند. به همین دلیل 
هم من سعید صادقی را بازیکنی 
کاملاً مدرن و مثالزدنی می دانم 
و می گویم که او مانند لمپارد در 

زمان بازیگری اش بازی می کند.
اما بعد از اینکه گفته 

شد او ۲9 میلیارد 
می ارزد شدیداً به 

او حمله شد!
او بیشتر از این رقم ها 
هم می ارزد. من 
یی  قصد بزرگنما
به  ما  ا رم  ا ند
واقع بازیکنی با 
ارزش های فنی 
صادق بیشتر 
از رقمی هم که 
گرفته می ارزد 
اما حیف که در 
چرخه معیوب 
ما بازیکنی مانند 
قی  د صا سعید 
از تیم ملی دور 

ست. ا
سوال آخرمان 
هم به دیاباته 

و لوکادیا 
بازمی گردد؟

دیاباته مهاجمی فوق العاده است 
که جاگیری اش مانند لوکادیا 
لی است و مهاجمی  خیلی عا
ششدانگ است که با لوکادیا 
می توانند بهترین خط حمله را 

برای پرسپولیس بسازند.
در مورد لوکایا هم باید بگویم او 
می داند کجا جاگیری کرده و کجا 
ضربه زده و به بازی تأخیر بدهد که 
تیمش را بالا بیاورد و کات بک های 
عالی داشته باشد و به گونه ای 
کار کند که برای مهاجمان ما از 
تیم های پایه بگیرید تا بزرگسالان 

درس های زیادی داشته باشد.

 zسؤال و جواب

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


